[image: image2.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» августа 2019 г.                                                                                      № 2235
«Об утверждении перечня объектов

муниципального района «Читинский район»,

в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений, в новой редакции»

          На основании Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:
1. Утвердить перечень объектов муниципального района «Читинский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу перечень объектов муниципального района «Читинский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утверждённый Постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 01.03.2016 г. № 301.
3. Перечень разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального района «Читинский район» Забайкальского края – http://читинск.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                        Ф.А.Кургузкин
Приложение № 1

 к Постановлению администрации

 муниципального района

«Читинский район»

                                                                                                      от «26» августа 2019 г.  № 2235

Перечень объектов муниципального района «Читинский район»,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта (площадь, протяженность, глубина)

	1.
	Водонапорная башня
	Забайкальский край, Читинский район, п.ст. Лесная, ул. Таежная, 29
	43,4

	2.
	Водопроводные сети
	Забайкальский край, Читинский район, п.ст. Лесная, ул. Таёжная, 29 - п.ст. Лесная, ул. Таёжная, ИТК № 2 ФГУ «Комбинат «ЛУЧ»
	1544 м.

	3.
	Канализационные сети
	Забайкальский край, Читинский район, п.ст. Лесная, ул. Таёжная, 29 - п.ст. Лесная, ул. Восточная, 28
	1930,6 м.

	4.
	Канализационные сети
	Забайкальский край, Читинский район, п.ст. Лесная, ул. Таёжная, 8, 9 - ул. Таежная, 5, ПМК
	80,29 м.

	5.
	Септик
	Забайкальский край, Читинский район, п.ст. Лесная, ул. Таёжная, 30, соор. 1
	76,5 кв.м.

	6.
	Хлораторная
	Забайкальский край, Читинский район, п.ст. Лесная, ул. Таёжная, 30, соор. 2
	7,6 кв.м.

	7.
	Поля намораживания
	Забайкальский край, Читинский район, п.ст. Лесная, ул. Восточная, 28

	8.
	Водонапорная башня
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка
	15 кв.м.

	9.
	Насосные 1 и 2 подъема
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка

	10.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка
	70 м.

	11.
	Водопровод
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка
	3310,9 м.

	12.
	Резервуар
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка

	13.
	Резервуар
	Забайкальский край, Читинский район, с. Смоленка

	14.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Путейная, 8
	90 м.

	15.
	Насосная станция над скважиной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Станционная, 4а
	7 кв. м.

	16.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Станционная, 4а
	70,5 м.

	17.
	Водонапорная башня
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. 2- я Линейная, 29а
	18 кв. м.

	18.
	Домик над водонапорной башней
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Труда, 3а
	28 кв. м.

	19.
	Артезианская скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новотроицк, ул. Шоссейная, 2а
	50 м.

	20.
	Артезианская скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новотроицк, ул. Майская, 21а
	80 м.

	21.
	Артезианская скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новотроицк, ул. Лесная, 2в
	50 м.

	22.
	Артезианская скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Новотроицк, ул. Центральная, 1
	60 м.

	23.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Засопка, ул. Весенняя, 47
	120 м.

	24.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Засопка, ул. Луговая, 5а
	120 м.

	25.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Засопка, ул. Тверская, 1а
	120 м.

	26.
	Скважина
	Забайкальский край, Читинский район, с. Засопка, ул. Гагарина, 1а
	110 м.

	27.
	Насосная со скважиной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Иргень, ул. Новая, 3а
	20,4 кв. м.

	28.
	Скважина № 2609
	Забайкальский край, Читинский район, с. Маккавеево, ул. Молодежная, 67а, соор. 1
	114 м.

	29.
	Водобашня
	Забайкальский край, Читинский район, с. Маккавеево, ул. Молодежная, 67а
	120 м.

	30.
	Здание котельной
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Мебельная 14, стр. 8
	168,6 кв. м.

	31.
	Сети теплоснабжения
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Мебельная, 14 – ул. Геологическая, 3, соор. 1
	1649 м.

[image: image1]